Estado do Ceará

Câmara [\4unicipal de Limoeiro do Norte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N' a 5 l / 2024 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 22 de maio de 2024

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requereÍ da V. Exma. Sra. Dilmara Amaral Silva,
Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de lnfraestrutura
e Urbanismo (SEINFRA) Daniel Moura de Castro, que seja feito o calçamento das
Ruas José Hamilton de Oliveira, início na Rua Francisco Nunes Guerreiro até a rua
Maria Assunção dê Freitas (rua do arame) e também a Travessa José Hamilton dando
início a Rua Conego Mizael Alves de Sousa (Pedro Neto) até a rua Estevão Remígio .

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que sonham pela construção desse calçamento, garantindo segurança
para quem transita diariamente por essas ruas.

Na certeza do atendimento da solicitação da solicitação, apresentamos a V.
Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

Francisco D

a

ü
PF.()I OCOr n
r:àÍIl.?,J i,! r r-rnc;x,)dr] " r!
pnorocoLo r, 0 3i 4o

2 2 },lÂú m2{

s Peixoto (Mixico)
Vereador

APRESI )O Etu! SE:ii'rl

,'1,ldr,u. l13L OÉ!- INARIA
REALIZADA AOS

? 3 llAl0 202i

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes CÀMARA M Lllii. D0 NORIE

PRESIDENTE DA CAMARA MTINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiío@hotmail.com

Atenciosamente,

e,

I